
 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28.02.2018                                                   с.Пятково                                     № 60 

 
 

 

Об отмене решения сессии 

Пятковского сельского совета депутатов 

  

   Рассмотрев Заключение по результатам юридической экспертизы муниципального 

нормативного правового акта проведенного Управлением  территориальной политики 

Губернатора Красноярского края в соответствии со статьей 5 Закона Красноярского 

края от 18.12.2008 № 7-2635 «О Реестре муниципальных нормативных правовых актов 

Красноярского края» указом Губернатора Красноярского края от 24.03.2009 №51-уг «Об 

утверждении порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов Красноярского края» по проведению юридической экспертизы Решения 

Пятковского сельского Совета депутатов 16.06.2017 № 37 Об утверждении Положения 

об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за 

выслугу лет за счет средств бюджета Пятковского сельсовета» : 

 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Решение № 37  от 16.06.2017г  «Об утверждении Положения об условиях и порядке 

предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет 

средств бюджета Пятковского сельсовета» признать утратившим силу. 

 

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Пятковский вестник» 

  3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета  

       Тюлькову Т.И. 

 

Глава Пятковского сельсовета                                                                    Тюлькова Т.И 

 

 
 


